
EVROPSKÁ UNiE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2018+ P05 číslo OZ: 1
JOŠISTAV s.r.o., Žižkova 780/36, 683 23 Ivanovice na HanéZhotovitel:

Investor: Statutární město Brno Datum:
Název akce: Zateplení SDH Obrany

eHTiaiiěmUpoštou[Způsob odeslání / předání
datum:

faxem osobně

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

PDIKABrno s.r.o.

Rozpočet méně a víceprací

Předmět změny: Zateplení stropů 1NP a 2NP

Popis a zdůvodnění změny: Změna zateplení stropů minerálními deskami KV tl. 160 mm na

zateplení stropů SDK (Rigips) s minerální vatou Knauf Unifit 035 tl. 160 mm z důvodu chyby

v PD - předpoklad betonového stropu. Po obhlídce stavby zjištěna skladba střechy: plechová

falcovaná krytina, horní dřevěný záklop, dřevěná vazníková konstrukce, dolní dřevěný záklop,

rákos, omítka, malba. Z tohoto důvodu není možné aplikovat kontaktní zateplovací systém.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele

Oznámení vydává:

chyba v PDB chyba zhotovitele! i (vyšší moci 1 jiné okolnostiCRl

Stanovisko technického dozoru stavby:

X £? K,.^ J>

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: Rozpočet méně a víceprací

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2018+ POS čisto ZL: 1
JOŠISTAV s.r.o.Zhotovitel:

Změnový list vystavil:

Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Zateplení stropů 1NP a 2NP

Popis a zdůvodnění změny: Změna zateplení stropů minerálními deskami KV tl. 160 mm na
zateplení stropů SDK (Rigips) s minerální vatou Knauf Unifit 035 tl. 160 mm z důvodu chyby
v PD - předpoklad betonového stropu. Po obhlídce stavby zjištěna skladba střechy: plechová
falcovaná krytina, horní dřevěný záklop, dřevěná vazníková konstrukce, dolní dřevěný záklop,
rákos, omítka, malba. Z tohoto důvodu není možné aplikovat kontaktní zateplovací systém.

Počet připojených výkresů:Počet připojených listů specifikací:
Cena víceprací bez DPH:Cena méněprací bez DPH:

79 606,30 Kč-79 606,30 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:Výsledná cena změny bez DPH:

0,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo._______ ______________ ______ _____________________________________________
Podpis zmocněnce zPodpis zmocněnce objednatele: .o.

40
940
73

anéŽitt

Datum: A^Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



Položkový rozpočet

ZL 1 • Zateplení objektů Fryčajova 125 v MČ Brno Obřany

Zateplení SDH Obřany

Zakázka:

Misto

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

JOŠISTAV s.r.o. IČ: 28302940

DIČ: CZ28302940

Zhotovitel:

Zižkova 780/36

683 23 Ivanovice na Hané

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

0,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

0,00 CZKCena celkem s DPH

v cjk* /\«A &(3- __ 6.6.2018
řfgí Brněnské tomi

dneKí-

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. i



Rekapitulace dílů

Číslo CelkemNázev Typ dílu

-79 606,30Méněpráce HSV1

79 606,30Vícepráce HSV2

0,00Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a,s.



Položkový rozpočet

ZL 1 - Zateplení objektů Fryčajova 125 v MČ Brno ObřanyS:

Zateplení SDH ObřanyO:

Číslo položky CelkemMJ množství cena/ MJP.č. Název položky
-79 606,30Díl: Méněpráce1

830,00 -79 606,30Zatepl. syst. strop vnitřní miner. desky KV160 mm, kompl, 
dod+mtz, zateplení stropů

Vícepráce

m2 -95,911201 7131111B

79 606,30Díl: 2
95,91120 540,00 51 792,05Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 12,5 mm m22 416021122R00

1 918,22Izolace tepelné stropů kladené volně, 1 vrstva - materiál 
ve specifikaci

Rohož ze skelných vláken Uniíit 035 tl. 160 mm, 1200 x 
4000 mm

Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů, 
Jutafol N 110 speciál_______________________________

m2 95,91120 20,003 713111111RT1

18 702,68m2 95,91120 195,0063153006R4

7 193,3575,00m2 95,911205 713111211RK2



v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j.

STAVBA: Zateplení SDH Obřany

ÚSEK: Úpravy povrchů vnitřní
1

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Úpravy povrchů vnitřní
Změna zateplení stropů 1NP a 2NP

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ č.:

OD: JOŠISTAV s.r.o.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM: 6.6. 2018
OSOBNĚ:FAX:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: např. Změna zateplení stropů minerálními deskami KV tl. 160 mm na zateplení
stropů SDK (Rigips) s minerální vatou Knauf Unifit 035 tl. 160 mm.
DOTČENÉ MÍSTO: Zateplení SDH Obřany
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. IKA Brno
s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 1 - Zateplení objektů Fryčajova
125 v MČ Maloměřice a Obřany
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Změna zateplení stropů minerálními deskami KV tl. 160 mm na zateplení stropů SDK (Rigips)
s minerální vatou Knauf Unifit 035 tl. 160 mm z důvodu chyby v PD - předpoklad betonového
stropu. Po obhlídce stavby zjištěna skladba střechy: plechová falcovaná krytina, horní dřevěný
záklop, dřevěná vazníková konstrukce, dolní dřevěný záklop, rákos, omítka, malba. Z tohoto
důvodu není možné aplikovat kontaktní zateplovací systém.

DATUM: CCXa $POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. _

STAVE SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

—- ______________

/



f
W r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK c.j.

STAVBA: Zateplení SDH Obřany

ÚSEK: Úpravy povrchů vnitřní 1

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis změny Úpravy povrchů vnitřní
Změna zateplení stropů 1NP a 2NP

KOMU: 01 MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: JOŠISTAV
KURÝR:

DATUM: 6. 6.2018
OSOBNĚ:

s.r.o.
FAX:
Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna zateplení stropů minerálními deskami KV tl. 160 mm na
zateplení stropů SDK (Rigips) s minerální vatou Knauf Unifit 035 tl. 160 mm.
DOTČENÉ MÍSTO: Zateplení SDH Obřany
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol.
IKA Bmo s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 1 - Zateplení objektů Fryčajova
125 v MČ Maloměřice a Obřany
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

79 606,30 Kč
-79 606,30Kč

Cena s DPH
96 323,60 Kč
-96 323,60 Kč

0,-KČ

DPH
16 717,30 Kč

-16 717,30 Kč
0,-Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl: 0;

DATUM: CQ J? b AAPODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

GP DATUM:PODPIS:OD: GP XXX

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

Mp-TÚ1100-01


